
令和 8年 2月 26日

旭毛屋町区民 各位
旭毛屋町

区 長 薩 摩 和 彦

旭毛屋町 令和 7年度

定期区民総会のご案内

春の訪れが待ち遠しい今日この頃、区民の皆様におかれましては、益々ご健

勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃は区の諸事業に関しまして格段の

ご協力ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの定期区民総会を下記のとおり開催いたします。各位にはご多

用の事とは存じますが、後日配布の総会資料をご持参いただき、万障お繰り合

わせの上ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記 ‐

日 時 :令和 8年 3月 15日 (日 )午前 9時開会

会 場 :旭毛屋町 ふれあい区民会館

なお、ご欠席の場合は、必ず委任状を総会開会までに各町内会長様 (または班長様)に
ご提出くださいますよう、お願い申しあげます。

切り取り線

委  任  状
私儀 令和 8年 3月 15日 開催の「令和 7年度定期区民総会」における
総ての決議事項に対する賛否を        殿|こ―任致します。

町内 班 氏名 印


